ת"פ 10033/08/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד איהאב בן יונס חמדיה
בית משפט השלום בבאר שבע

ג' תשרי תש"פ 02 אוקטובר 2019 02
אוקטובר 2019

ת"פ 10033-08-17 מדינת ישראל נ' חמדיה

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה שניר קלימי
המאשימה

נגד
איהאב בן יונס חמדיה

ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של פציעה בנסיבות מחמירות באמצעות נשק קר - סכין, בניגוד לסעיף 334 ו-
335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/2, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בעקבות סכסוך שהתגלע בין
הנאשם לבין נפגע העבירה, קטין יליד 2000, שהוא בן משפחתו המורחבת - בתאריך 28/07/17, עת חלף הנאשם

ברכבו סמוך למכולת בעיר תל-שבע, בצדה ישב הקטין נפגע העבירה - עצר הנאשם את הרכב, גידף את הקטין נפגע
העבירה וכשהאחרון גידפו בתגובה - יצא הנאשם מהרכב, כשברשותו סכין יפנית, באמצעותה דקר את הקטין הנפגע

משפחה, כך שהוא גם בעל יכולת לשלם פיצוי.

לאור כל האמור - דן בית המשפט את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 12 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י';

ג. 8 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י';

ד. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת.1 בכתב האישום, בסך 15,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום

01.01.2020 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ג' תשרי תש"פ 02 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.